
UCHWAŁA NR XXXIII/276/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki:

1) Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie Łódzkim, ul. Daszyńskiego 3/5;

2) Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym w Konstantynowie Łódzkim, 
ul. Sadowa 8;

3) Przedszkole nr 3 w Konstantynowie Łódzkim, ul. Lutomierska 4;

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. Łódzka 117;

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. Kilińskiego 75;

6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w Konstantynowie 
Łódzkim, ul. Sadowa 5/7.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.  

§ 3.  Traci moc Uchwała nr XVIII/167/04 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
2 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim

Robert Bujnowicz

Id: E368D4AA-42F4-4BAF-88A5-A1F4FAB3E2B3. Podpisany Strona 1




